平成 24 年 11 月 16 日

各位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役社長  三吉野 健滋

                          （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  Ｉ Ｒ 室 長  鈴 木  達也

                    電話番号  ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

資金借入のお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 16 日付で下記の通り、筆頭株主である Cybertouch Tech Co.,Ltd 社と

融資契約書を締結し、借入を実行いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

借入の概要

（１） 資金使途

・株式取得資金

（２） 借入先

・Cybertouch Tech Co.,Ltd

（３） 借入金額、借入条件（利率、期間等）

・借入金額 ：2,500,000US＄

・借入利率 ：年利 3.8％

・実施時期 ：平成 24 年 11 月 16 日

・返済期限 ：平成 26 年 11 月 16 日

（４） 担保提供資産

・当社が保有する一部の投資有価証券（当社の子会社株式ではありません。）

以 上